900-0003

那覇市安謝１０１－１４

くるくま 花子 様

くるくま通信

ＴＥＬ 098-943-1127

登録ヘルパーさん募集

【資格】ヘルパー２級以上

【給与】身体介護１６００円／時間

生活援助１３００円／時間

    早朝、夜間は 25%増、日曜祝日は 10%増

    処遇改善手当:（障がいは１０%、介護は 4%）

資格手当：50 円/h(介福士)、30 円/h(実務研)

★ヘルパー紹介キャンペーン中★

ご紹介頂いたヘルパーさんが当社で登録後、利

用者様宅へサービスに入ったら、

紹介料５００円１０,０００円と、２０ポイントを差し上

げます。（紹介した方、された方の両方に･･）

〒900-0003 那覇市安謝 101-14

URL : http://www.curcuma-care.com/

発行：令和 元年１０月下旬

   くるくまケアサービス

ヘルパーの皆様、こんにちは。所長の安里です（にわかラグビーファンです）。

朝夕、過ごし易い季節になりました。皆さま、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

１０月１日に消費税が増税されました。２％の税率アップは皆さまの家計にどの様な影響がでていますでしょうか。

私は、消費税は消費に対する罰金だと考えているので、税率アップについてはいろいろ思うところがあります(これ以

上は政治的な話になるのでやめておきます)。でも一つ良かった点があります。私は普段の買物はカード払いをしてい

ます。これまで、ｺﾝﾋﾞﾆでお茶１本等の少額の買物に、なかなかカードを出しにくかったのですが、政府のポイント還

元策のおかげで、少額の買物でもカード払い（電子決済）ができ、ポケットの中で小銭がジャラジャラ鳴らなくなりまし

た…

※年末年始（１２月３０日(月)～１月３日(金)）の出勤確認の案内を同封しました。

出勤可能な日を１２月１６日(月)までに回答下さいね。

※新規の利用者様が増え、ヘルパーさんが足りません。今月も沢山の求人情報があります。

皆様、ヘルパーさんをご紹介頂きたくお願い申し上げます。

紹介料１万円キャンペーン中です。紹介した方、された方、双方に１万円支給致します（下記、一定の条件有）。

【皆さまへのお願い】

※介護記録用のスマホケースを交換します。当初の袋型ケースは液晶画面の破損の懸念があるため、手帳型ケース

に交換します。くるくまの玄関前の棚に置いてありますので、交換においで下さいますようお願い致します。

※介護記録用にスマホをお渡ししていますが、スマホアプリのバージョン UP が必要です。くるくまの近くに来た際は

お立寄り頂き、バージョンアップをお願いします（くるくまの職員が対応します）。

※今月は、Ｙ.Ｙさんが、45００Ｐ達成され、報奨金、５千円をお渡ししました。

※今月の求人情報は別紙で添付しています。